
P R O T O K Ó Ł   Nr VIII/11 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Secemin odbytej w dniu 26 maja 2011 roku 

w sali narad Urzędu Gminy Secemin w godz. od 18 
00

 do 18 
30

 . 

 

 

Sesji przewodniczyła Pani Ewa Bartyzel – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy. 

W sesji udział wzięli : Pan Sławomir Krzysztofik – Wójt Gminy, Pani Barbara  

Jarczyńska – Sekretarz Gminy, Pan Mirosław Wiekiera – 

sołtys sołectwa Wola Czaryska oraz radni wg załączonej listy 

obecności. 

 

Ustawowy skład Rady Gminy – 15 radnych 

Radnych obecnych na sesji – 14 

Radnych nieobecnych -  1 

Radni nieobecni : 

1. Marek Krzysztof 

 

Porządek obrad sesji : 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

3. Zamknięcie obrad VIII sesji Rady Gminy. 

 

Streszczenie przebiegu obrad sesji : 

 

Ad. 1. 

 Sesję otworzyła Pani Ewa Bartyzel – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy. 

Powitała serdecznie obecnych na sesji i stwierdziła na podstawie listy 

obecności,  że na sesji obecnych jest 14 radnych i  jest prawomocna do 

podejmowania uchwał. 

 

Ad. 2. 

 W punkcie tym przystąpiono do procedury związanej z wyborem 

Przewodniczącego Rady Gminy.  

Pan Wcisło B. wnioskował aby powołać  Komisję Skrutacyjną w tym samym 

składzie tj.: 

1. Kopanicka Teresa 

2. Leśniak Marian 

3. Krzyżanowski Krzysztof 

która przeprowadzała głosowanie w sprawie odwołania przewodniczącego. 

 

Radni jednogłośnie przegłosowali w/w skład Komisji Skrutacyjnej. 

 



 Następnie Pan Kochanowski S. zgłosił kandydaturę Pana Marciniaka 

Romana na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Innych kandydatur nie zgłaszano i przegłosowano zamknięcie listy kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Pani Wiceprzewodnicząca przedstawiła zasady głosowania tj. jeżeli nazwisko 

kandydata zostanie nie skreślone to głos uznany zostanie za oddany na 

kandydata, jeżeli nazwisko zostanie skreślone to głos też będzie ważny ale 

oddany przeciwko kandydatowi.. 

 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Kandydat na przewodniczącego nie brał udziału w głosowaniu. 

 

 Następnie przystąpiono do tajnego głosowania. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy przedstawiła  Pani Teresa 

Kopanica i stanowi on załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Z protokołu Komisji Skrutacyjnej wynika, że Pan Romana Marciniak otrzymał 

12 głosów i tym samym uzyskał bezwzględną większość i został wybrany na 

Przewodniczącego Rady Gminy Secemin. 

Następnie Wiceprzewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Secemin który poddała pod 

głosowanie. 

głosów „za” było – 13 , głosów „przeciw” było – 0 , głosów „wstrzymujących 

się” – 1.  

Uchwała Nr VIII/40/11 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Secemin została przyjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Następnie Pan Roman Marciniak podziękował za wybór i powierzenie mu 

funkcji Przewodniczącego Rady Gminy. Podziękował Panu Wasikowi 

Bogdanowi za przepracowanie wielu lat na stanowisku Przewodniczącego Rady 

Gminy. Wyraził nadzieję , że Pan Wasik B. będzie wspierał go i radnych w 

dalszej pracy. 

 

Ad.3. 

 W punkcie tym Pan Przewodniczący Rady stwierdził, że wszystkie 

punkty porządku obrad zostały wyczerpane,  w związku z czym zamyka obrady 

VIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Secemin. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała       Przewodniczący 


